Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Respiciens de longe, ecce video potentiam domini nostri Josephi venientem, en nebula totam terram tegentem,* Quia datum est ei regnum et honor,